Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п. Советское Советского района Саратовской области

ПРИКАЗ

От 01 сентября   2012 года №222
О работе Совета по профилактике

асоциального поведения учащихся

на 2012-2013 учебный год

Во исполнении Федерального закона «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу Совета по профилактике асоциального поведения учащихся в 2012-2013 учебном году.

2. Утвердить состав Совета по профилактике школы на 2012-2013 учебный год (приложение 1).
3. В своей деятельности руководствоваться международными, региональными и муниципальными нормативно-правовыми актами, направленными на защиту прав несовершеннолетних и профилактику их асоциального поведения.

Директор школы

В.А. Мезинцев
Приложение 1

Состав Совета по профилактике

МБОУ-СОШ р.п. Советское

1. Мезинцев В.А., директор школы – председатель Совета по профилактике
2. Агеева И.А., заместитель директора по воспитательной работе – член Совета по профилактике.

3. Додонов В.В., уполномоченный по защите прав участников образовательного процесса – член Совета по профилактике

4. Селезнева О.М., социальный педагог – член Совета по профилактике
5. Дроздова Н.А., педагог-психолог – член Совета по профилактике

6. Агапова И.В., председатель Управляющего совета – член Совета по профилактике

7. Демидов А.В., участковый инспектор – член Совета по профилактике